
ZARZĄDZENIE NR 16/2022 

WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 10 lutego 2022 roku 

 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w 

zakresie operacji finansowych przez jednostki organizacyjne Gminy Książki.  

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1372 z późn. zm.),  § 10 i § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy 

i Polityki Regionalnej z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 144) oraz § 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 

Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów 

publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2396)  zarządzam, co 

następuje: 
 

§ 1. 1. Kierownicy samorządowych jednostek budżetowych Gminy Książki oraz kierownicy 

jednostek posiadających osobowość prawną przekazują do Wójta Gminy Książki w terminach i 

na zasadach określonych w rozporządzeniu w sprawie sprawozdawczości budżetowej oraz w 

rozporządzeniu w sprawie sprawozdań w zakresie operacji finansowych sprawozdania w formie 

elektronicznej za pośrednictwem platformy e-puap (jednostki budżetowe -plik xml oraz pdf; 

jednostki posiadające osobowość prawną – plik excel oraz pdf). 

2. Osoby upoważnione do podpisywania sprawozdań, posiadające bezpieczny podpis 

elektroniczny w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz 

identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1173), weryfikowany za pomocą ważnego 

kwalifikowanego certyfikatu, zobowiązuje się do składania tego podpisu na sprawozdaniach. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 28/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 31 marca 2021 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz kierownikom jednostek. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                     WÓJT GMINY KSIĄŻKI 

       KRZYSZTOF ZIELIŃSKI 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

     Uzasadnienie 

    Zapisy zarządzenia dostosowano do obowiązujących przepisów. 


